山梨大学地域防災・マネジメント研究センター　依頼受付様式
県内自治体の防災に対する支援は、当センターの基幹事業と位置づけています。したがって、自治体の防災に関するご依頼は、センターで一括して受付け、センター内で調整の上、対応させていただきますので、この様式にてご依頼ください。なお、できる限り依頼にお応えする所存ですが、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承下さい。

送信先　FAX: 055-220- 8773　　Email: yhada@yamanashi.ac.jp

平成○○年○○月○○日
山梨大学　地域防災・マネジメント研究センター長

鈴木　猛康　殿

○○市総務部危機管理室長

○○　○○

　下記の通り、貴センターに依頼いたしますので、よろしくお取り計らい下さい。

記

１．依頼事項（該当するものに○を付けて下さい）
　（　）講師派遣　（　）講演/シンポジウムの登壇者　（　）ご相談/コンサルティング

（　）その他（具合的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．依頼内容

　依頼する内容を具体的に記載して下さい。講師派遣や講演依頼の場合、日時、場所、内容、おおよその参加人数、については必ずご記入下さい。謝礼について未定の場合は記入する必要はありません。また、派遣等を希望されるセンター員（教員）がおりましたら、その他の欄にご記入下さい。

３．連絡先
　担当者
氏　　名（ふりがな）
電　話

メール

以上